
NAMA PERKIRAAN

1 2

              NERACA 
TINGKAT SATUAN KERJA 

(DALAM RUPIAH)

24/01/17
   1

Tanggal
Halaman

:
:

JUMLAH

2016 2015

PER 31 DESEMBER 2016 DAN 2015

3

Kenaikan (Penurunan)

Jumlah %
4 5

NSAIE1TKode Laporan:

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA
UNIT ORGANISASI   

SATUAN KERJA      

042
01
3200
401034

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI
SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN
KEPULAUAN RIAU
UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI

WILAYAH/PROPINSI :

:

:

:

JENIS KEWENANGAN      : KD KANTOR DAERAH

ASET

ASET LANCAR

      0.00           209,000,000                     0           209,000,000Belanja Dibayar Dimuka (prepaid)

      0.00           349,722,500                     0           349,722,500Uang Muka Belanja (prepayment)

      0.00           410,911,000                     0           410,911,000Piutang Bukan Pajak

      0.00(            1,530,055)                     0(            1,530,055)Penyisihan Piutang Tidak Tertagih - Piutang Bukan Pajak

      0.00           409,380,945                      0            409,380,945 Piutang Bukan Pajak (Netto)

      0.00           542,083,230                     0           542,083,230Persediaan

      0.00         1,510,186,675                      0          1,510,186,675 JUMLAH ASET LANCAR

ASET TETAP

      0.00        10,526,443,000                     0        10,526,443,000Tanah

      0.00       131,370,800,413                     0       131,370,800,413Peralatan dan Mesin

      0.00        21,623,019,480                     0        21,623,019,480Gedung dan Bangunan

      0.00         1,694,568,000                     0         1,694,568,000Jalan, Irigasi dan Jaringan

      0.00         4,747,241,847                     0         4,747,241,847Aset Tetap Lainnya

      0.00        33,932,299,021                     0        33,932,299,021Konstruksi Dalam Pengerjaan

      0.00(       51,041,019,347)                     0(       51,041,019,347)Akumulasi Penyusutan

      0.00       152,853,352,414                      0        152,853,352,414 JUMLAH ASET TETAP

ASET LAINNYA

      0.00         4,943,753,000                     0         4,943,753,000Aset Tak Berwujud

      0.00           100,391,200                     0           100,391,200Aset Lain-lain

      0.00(          106,578,700)                     0(          106,578,700)Akumulasi Penyusutan/Amortisasi Aset Lainnya

      0.00         4,937,565,500                      0          4,937,565,500 JUMLAH ASET LAINNYA

      0.00       159,301,104,589                      0        159,301,104,589 JUMLAH ASET

EKUITAS

EKUITAS

      0.00       159,301,104,589                     0       159,301,104,589Ekuitas

      0.00       159,301,104,589                      0        159,301,104,589 JUMLAH EKUITAS

      0.00       159,301,104,589                     0       159,301,104,589JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Rektor
Tanjungpinang,  31-Desember-2016

Prof. Dr. Syafsir Akhlus, M.Sc
NIP. 196210031988011001



UNTUK SEMESTER YANG BERAKHIR 31 DESEMBER  2016
(DALAM RUPIAH) 

LAPORAN REALISASI ANGGARAN SATUAN KERJA

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA         
ESELON I                  

:
:
:
:
:

3200
01
042

SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

WILAYAH/PROPINSI
SATUAN KERJA         

KEPULAUAN RIAU
401034 UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI

lu_pastk

13-02-18
         1

Tanggal
Halaman
Prog.Id

:
:
:
:

LRASSKode Lap.

No URAIAN ANGGARAN REALISASI
REALISASI DI 

ATAS (BAWAH)
ANGGARAN

% REALISASI
ANGGARAN

1 2 3 4 5 6

JENIS KEWENANGAN      KD KANTOR DAERAH

PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAHA
         9,573,587,350        25,873,210,350        16,299,623,000       1.  PENERIMAAN DALAM NEGERI    158.74

                     0                     0                     0            a. Penerimaan Perpajakan      0.00

         9,573,587,350        25,873,210,350        16,299,623,000            b. Penerimaan Negara Bukan Pajak    158.74

                     0                     0                     0       2.  HIBAH      0.00

         9,573,587,350        25,873,210,350        16,299,623,000    158.74JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH

BELANJAB
(        1,479,685,265)         6,688,844,735         8,168,530,000       Belanja Pegawai     81.89

(        2,027,709,611)        32,895,296,389        34,923,006,000       Belanja Barang     94.19

(           21,095,400)         2,041,356,600         2,062,452,000       Belanja Modal     98.98

                     0                     0                     0       Pembayaran Bunga Utang      0.00

                     0                     0                     0       Subsidi      0.00

                     0                     0                     0       Hibah      0.00

                     0                     0                     0       Bantuan Sosial      0.00

                     0                     0                     0       Belanja Lain-lain      0.00

JUMLAH BELANJA (        3,528,490,276)        41,625,497,724        45,153,988,000     92.19

PEMBIAYAANC
                     0                     0                     01.  PEMBIAYAAN DALAM NEGERI (NETO)      0.00

                     0                     0                     0      a. Perbankan Dalam Negeri      0.00

                     0                     0                     0      b. Non Perbankan Dalam Negeri  (Neto)      0.00

                     0                     0                     02.  PEMBIAYAAN LUAR NEGERI  (NETO)      0.00

                     0                     0                     0      a. Penarikan Pinjaman Luar Negeri      0.00

                     0                     0                     0      b. Pembayaran Cicilan Pokok Utang Luar Negeri      0.00

JUMLAH PEMBIAYAAN                      0                     0                     0      0.00

Rektor
Tanjungpinang,  31-Desember-2016

Prof. Dr. Syafsir Akhlus, M.Sc
NIP. 196210031988011001



URAIAN

1 2

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS 
TINGKAT SATUAN KERJA 

(DALAM RUPIAH)

24/01/17

   1

Tanggal

Halaman

:

:

JUMLAH

31 DESEMBER 2016 31 DESEMBER 2015

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2016

3

Kenaikan (Penurunan)

Jumlah %
4 5

lu_lpesatkerKode Laporan:

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA
UNIT ORGANISASI   

SATUAN KERJA      

042
01
3200
401034

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI
SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN
KEPULAUAN RIAU
UNIVERSITAS MARITIM RAJA ALI HAJI

WILAYAH/PROPINSI :

:

:

:

JENIS KEWENANGAN      : KD KANTOR DAERAH

EKUITAS AWAL 0 0 0 0.00

SURPLUS/DEFISIT - LO (         30,809,461,169) 0 (         30,809,461,169) 0.00

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN
AKUNTANSI / KESALAHAN MENDASAR

0 0 0 0.00

KOREKSI YANG MENAMBAH / MENGURANGI
EKUITAS

(          5,779,903,292) 0 (          5,779,903,292) 0.00

     Penyesuaian Nilai Aset 0 0 0 0.00

     Koreksi Nilai Persediaan 0 0 0 0.00

     Selisih Revaluasi Aset Tetap 0 0 0 0.00

     Koreksi Nilai Aset Tetap Non Revaluasi (          5,855,497,716) 0 (          5,855,497,716) 0.00

     Koreksi Lain-lain 75,594,424 0 75,594,424 0.00

TRANSAKSI ANTAR ENTITAS 195,890,469,050 0 195,890,469,050 0.00

     Pengesahan Pengembalian Hibah Langsung 0 0 0 0.00

     Setoran Surplus BLU 0 0 0 0.00

KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS 159,301,104,589 0 159,301,104,589 0.00

EKUITAS AKHIR 159,301,104,589 0 159,301,104,589 0.00

Rektor
Tanjungpinang,  31-Desember-2016

Prof. Dr. Syafsir Akhlus, M.Sc
NIP. 196210031988011001


